

รายการปริมาณและราคา

แบบ ป.ร.4

ซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารอาคารเรียน 105/26
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านสะแกงาม
ประมาณราคาโดย นายสมเกตุ ต่วนโต

สพป. / สพม. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1
ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	-	-	-	-	-	-	-	
	รื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (ลอนคู่หรือลักษณะใกล้เคียง)	430	ตร.ม.	-	-	25.00	10,750.00	10,750.00	
2	งานปรับปรุงซ่อมแซม	-	-	-	-	-	-	-	
	เปลี่ยนหลังคาแผ่นเหล็กหรือลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	430	ตร.ม.	260.00	111,800.00	75.00	32,250.00	144,050.00	
	เปลี่ยนกรอบสันหลังคา กว้าง 60 ซม.	36	เมตร	260.00	9,360.00	75.00	2,700.00	12,060.00	
	กรอบข้าง	32	เมตร	260.00	8,320.00	75.00	2,400.00	10,720.00	
	นอตยึดหลังคาแผ่นเหล็กหรือลอน	2000	ตัว	3.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	เปลี่ยนเชิงชายไม้เนื้ออ่อน หนา 8 นิ้ว	28	เส้น	210.00	5,880.00	74.00	2,072.00	7,952.00	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
รวมแผ่นที่ 1					141,360.00		50,172.00	191,532.00	

ลงชื่อ

(นายสมเกตุ ต่วนโต)

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นางศศิธร ดาทอง)

รับรองถูกต้อง

เจ้าหน้าที่

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสะแกงาม

สรุปค่า ช่อมแซมอาคารเรียน

แบบ ปร.5

☐ งานก่อสร้าง

อาคารอาคารเรียน 105/26

☐ สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านสะแกงาม

อำเภอ/เขต เมืองเพชรบูรณ์

☐ หน่วยงาน

สพป. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

☐ แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน

1

แผ่น

☐ ประมาณราคาเมื่อวัน

18 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย :	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	191,532.00	1.3074	250,408.94	
(สองแสนห้าหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)				รวมค่าก่อสร้าง	250,408.94
				ยอดสุทธิ	250,400.00 **

ผู้ประมาณราคา


 เจ้าหน้าที่

(นายสมเกียรติ วัฒนโค)

สพป. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

รับรองความถูกต้อง



ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสะแกงาม

(นางศศิธร คาทอง)

สพป. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

รับรองความถูกต้อง

๑) จุฬารัตน์

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(นายคุณสรณ์ เมฆประยูร)

สพป. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

ตรวจสอบความถูกต้อง



ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

(นางพิกุลกาญจน์ กลิ่นจันทร์)

สพป. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

สรุปค่า ช่อมแซมอาคารเรียน

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง อาคารอาคารเรียน 105/26

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านสะแกงาม

อำเภอ/เขต เมืองเพชรบูรณ์

หน่วยงาน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนค่างาน ตาม ปร. 5 (ก)	250,400.00	
2	ส่วนค่างาน ตาม ปร. 5 (ข)	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนห้าหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)	250,400.00 **	

ผู้ประมาณราคา

.....เจ้าหน้าที่

(นายสมเกียรติ ต่วนโต) สพป. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

รับรองความถูกต้อง

.....ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสะแกงาม

(นางศศิธร ดาทอง) สพป. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

รับรองความถูกต้อง

.....นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(นายตฤณสรณ์ เมฆประยูร) สพป. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

ตรวจสอบความถูกต้อง

.....ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

(นางทอกาญจน์ กลั่นจันทร์) สพป. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

รายการปริมาณและราคา

แบบ ป.ร.4

ซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารอาคารเรียน 105/26
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านสะแกงาม
ประมาณราคาโดย นายสมเกตุ ต่วนโต

สพป. / สพม. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์
ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารเรียน 105/26	-	-	-	-	-	-	-	
1	ฝ้าเพดานกระเบื้องซีเมนต์เรียบหนา .6 มม.	268	ตร.ม.	297.00	79,596.00	80.00	21,440.00	101,036.00	
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด .9 มม.	216	ตร.ม.	310.00	66,960.00	110.00	23,760.00	90,720.00	
	ทาสีน้ำฝ้าเพดาน	484	ตร.ม.	35.00	16,940.00	35.00	16,940.00	33,880.00	
	โคมไฟฟ้าโรงงาน 2 x 36 w Reflector สะท้อนแสง	50	ชุด	800.00	40,000.00	120.00	6,000.00	46,000.00	
	โคมไฟครอบหลอดติด ขนาด 1 x 36 w	5	ชุด	650.00	3,250.00	115.00	575.00	3,825.00	
	สวิทช์เดี่ยว	30	ชุด	52.00	1,560.00	80.00	2,400.00	3,960.00	
	เต้ารับเดี่ยว(ปลั๊ก)	19	ชุด	90.00	1,710.00	90.00	1,710.00	3,420.00	
	เดินสายไฟดวงโคม	57	จุด	145.00	8,265.00	79.00	4,503.00	12,768.00	
	เดินสายไฟฟ้าสวิทช์	30	จุด	145.00	4,350.00	79.00	2,370.00	6,720.00	
	เดินสายไฟฟ้า(ปลั๊ก)	19	จุด	430.00	8,170.00	110.00	2,090.00	10,260.00	
	รวมแผ่นที่ 1				230,801.00		81,788.00	312,589.00	

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ รับรองถูกต้อง

(นายสมเกตุ ต่วนโต)
เจ้าหน้าที่

(นางศศิธร ตาทอง)
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสะแกงาม

รายการปริมาณและราคา

แบบ ปร.4

ซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารอาคารเรียน 105/26

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านสะแกงาม

สพป. / สพม. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพรบุรีรัมย์ เขตที่ 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 1									
	ตู้เบรคเกอร์ ขนาด 4 ช่อง	4	ชุด	950.00		950.00		312,589.00	
-		-	-	-		-		7,600.00	
-		-	-	-		-		-	
-		-	-	-		-		-	
-		-	-	-		-		-	
-		-	-	-		-		-	
-		-	-	-		-		-	
-		-	-	-		-		-	
-		-	-	-		-		-	
-		-	-	-		-		-	
-		-	-	-		-		-	
รวมแผ่นที่ 2					3,800.00		3,800.00	7,600.00	
รวมแผ่นที่ 1 กับ แผ่นที่ 2					234,601.00		85,588.00	320,189.00	

ลงชื่อ

(นายสมเกียรติ ต่วนโต)

เจ้าหน้าที่

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ รับรองถูกต้อง

(นางศศิธร ดาทอง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสะแกงาม

สรุปค่า ซ่อมแซมอาคารเรียน

แบบ ปร.5

□ งานก่อสร้าง อาคารอาคารเรียน 105/26

□ สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านสะแกงาม อำเภอ/เขต เมืองเพชรบูรณ์

□ หน่วยงาน สพป. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

□ แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น

□ ประมาณราคาเมื่อวัน 18 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	320,189.00	1.3074	418,615.10	
รวมค่าก่อสร้าง				418,615.10	
(สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ 418,600.00	**

ผู้ประมาณราคา  เจ้าหน้าที่

(นายสมเดช ต่วนโต)

สพป. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

รับรองความถูกต้อง

(นางศศิธร ดาทอง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสะแกงาม

รับรองความถูกต้อง

(นายคุณสรณ์ เสงประยูร)

สพป. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

ตรวจสอบความถูกต้อง

(นางทองกาญจน์ กลิ่นจันทร์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

สพป. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

สพป. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

สรุปค่า ช่อมแซมอาคารเรียน

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง อาคารอาคารเรียน 105/26

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านสะแกงาม

อำเภอ/เขต เมืองเพชรบูรณ์

หน่วยงาน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด

จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนค่างาน ตาม ปร. 5 (ก)	418,600.00	
2	ส่วนค่างาน ตาม ปร. 5 (ข)	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)	418,600.00 **	

ผู้ประมาณราคา



เจ้าหน้าที่

(นายสมเกียรติ ตัวนโค)

สพป. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1

รับรองความถูกต้อง

(นางศศิธร ดาทอง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสะแกงาม

รับรองความถูกต้อง

(นายคุณสรณ์ เมฆประยูร)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ตรวจสอบความถูกต้อง

(นางทอกาญจน์ กลิ่นจันทร์)

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

สพป. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบูรณ์ เขต 1